
CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024 - 5 ETAPA CAMPOR - FLORESTA
EEAR 8.12.2024

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

Vivian Maria Da Silva Justino
Clube de Orientação da Agremiação dos
Subtenentes e Sargentos da Amazônia
Course : D Adulto B
Distance : 3300m (Climbing 35m)
Time : 0:52:16,875 (15'50"/km)

1/3 O.K.

Full result on Webres
2. Alessandra Aparecida Amancio 0:56:38,015
3. Carolina Da Silva Cruz 1:39:31,867

1. 140 00:08:39 579m 14'56"/km
2. 150 00:07:43 00:16:22 194m 39'47"/km
3. 143 00:10:29 00:26:51 347m 30'13"/km
4. 142 00:04:08 00:30:59 198m 20'53"/km
5. 144 00:04:24 00:35:23 246m 17'53"/km
6. 114 00:02:23 00:37:46 163m 14'37"/km
7. 118 00:01:38 00:39:24 171m 9'33"/km
8. 121 00:01:17 00:40:41 113m 11'21"/km
9. 119 00:02:32 00:43:13 301m 8'25"/km

10. 148 00:04:38 00:47:51 329m 14'05"/km
11. 123 00:03:11 00:51:02 414m 7'41"/km
12. 101 00:00:55 00:51:57 111m 8'15"/km
13. 999 00:00:19 00:52:16 90m 3'31"/km
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